令和７年３月５日

関係学校長 様

長崎県立虹の原特別支援学校長

（高等部対馬分教室）

影本 正樹

（公印省略）

令和７年度 高等部生徒募集（二次募集）及び出願に係る様式について

標記の件につきまして、二次募集を行います。

併せて、出願に係る関係様式を掲載しますので、期限までにご準備ください。

なお、出願を予定している方で、今年度、本分教室の学校見学がお済みでない方は、お手

数ですが、下記までご連絡ください。

記

１ 生徒募集要項

２ 入学願書（様式・記入要領）

３ 調査書（様式・記入要領）

４ 写真票

５ 受検上の配慮申請書（様式）

６ 検査当日の悪天候（積雪等）時の対応について（お願い）

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

電話番号 ０９２０－５２－３２２２（高等部：伊藤）